CTR20000 Details PDF
Copyright © 2020 Osagai elektronikoen banatzaile fidagarria
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Helbidea: 17F, Gaylord Merkataritza Eraikina, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Red Lion Controls CTR20000 Red Lion Controls hornitzailea Red Lion Controls banatzailea
Red Lion Controls CTR20000
Red Lion Controls
Irudia ordezkaritza izan daiteke. Ikusi produktuaren
xehetasunetarako zehaztapenak.
ZENBAKIAREN ZENBAKIA CTR20000
FABRIKATZAILEA Red Lion Controls
DESKRIBAPENA SENSOR CURRENT 100A, 150A, 200A
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS betez
KOPURUA ESKURAGARRI 246 pcs
DATUEN FITXA
TENTSIOA - HORNIDURA 24V
SERIES CTR
SENTSORE MOTA Transformer w/Conditioning
SENTIKORTASUNA -
ERANTZUN DENBORA 600ms
POLARIZAZIO Bidirectional
PACKAGING Bulk
PAKETE / KASUA Module, Single Pass Through
IRTEERA Ratiometric, 4mA ~ 20mA
TENPERATURA OPERATIBOA -20°C ~ 50°C
KANALEN KOPURUA 1
MUNTAKETA MOTA Chassis Mount
HEZETASUNAREN SENTIKORTASUN MAILA (MSL) 1 (Unlimited)
LINEALTASUN -
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS Compliant
FREQUENCY 10Hz ~ 400Hz
NEURKETA EGITEKO AC
DESKRIBAPEN ZEHATZA Current Sensor 100A, 150A, 200A (Selectable) 1 Channel Transformer w/Conditioning Bidirectional
Module, Single Pass Through
UNEKO - HORNIKUNTZA (MAX) 23mA
ORAINA - ZENTZUA 100A, 150A, 200A (Selectable)
ZEHAZTASUN ±0.8%
CTR20000
Zenbakiaren zenbakia: CTR20000
Fabrikatzaileak / Marka: Red Lion Controls
Produktuaren Deskribapena SENSOR CURRENT 100A, 150A, 200A
Fitxak:
RoHs egoera Lead free / RoHS betez
Stock egoera 246 pcs stock
Ontziatik aurrera Hong Kong
Bidalketa Bidea DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CTR20000.pdf
AURREKONTUEN ESKAERA
CTR20000ren zehaztapenak
CTR20000.pdf
Erlazionatutako etiketak
Produktu erlazionatuak
CTR110A
fabrikatzaileak:  Essentra Components
deskribapena:  CABLE TIE RELEASABLE XL DUTY:NYL
Stockean:  54022 pcs
RFQ
CTR108A
fabrikatzaileak:  Essentra Components
deskribapena:  CABLE TIE RELEASABLE XL DUTY:NYL
Stockean:  58944 pcs
RFQ
CTRB08-PC
fabrikatzaileak:  Hamlin / Littelfuse
deskribapena:  SOCKET OCTAL 8 PIN
Stockean:  7404 pcs
RFQ
CTR20001FFKGANHWT
fabrikatzaileak:  Electro-Films (EFI) / Vishay
deskribapena:  RES NETWORK 2 RES 20K OHM 0303
Stockean:  21890 pcs
RFQ
CTR106A
fabrikatzaileak:  Essentra Components
deskribapena:  CABLE TIE RELEASABLE XL DUTY:NYL
Stockean:  69593 pcs
RFQ
CTR104A
fabrikatzaileak:  Essentra Components
deskribapena:  CABLE TIE RELEASABLE XL DUTY:NYL
Stockean:  85616 pcs
RFQ
CTR10001FFKGANHWT
fabrikatzaileak:  Electro-Films (EFI) / Vishay
deskribapena:  RES NETWORK 2 RES 10K OHM 0303
Stockean:  22915 pcs
RFQ
CTR20001FFKGANHWS
fabrikatzaileak:  Electro-Films (EFI) / Vishay
deskribapena:  RES NETWORK 2 RES 20K OHM 0303
Stockean:  40682 pcs
RFQ
CTR27001FFKGANHWT
fabrikatzaileak:  Electro-Films (EFI) / Vishay
deskribapena:  RES NETWORK 2 RES 27K OHM 0303
Stockean:  19763 pcs
RFQ
CTRAN-600
fabrikatzaileak:  Crystek Corporation
deskribapena:  AC/DC WALL MOUNT ADAPTER 6V 3W
Stockean:  6152 pcs
RFQ
CTR27001FFKGANHWS
fabrikatzaileak:  Electro-Films (EFI) / Vishay
deskribapena:  RES NETWORK 2 RES 27K OHM 0303
Stockean:  43754 pcs
RFQ
CTR102A
fabrikatzaileak:  Essentra Components
deskribapena:  CABLE TIE RELEASABLE XL DUTY:NYL
Stockean:  90842 pcs
RFQ